
46/ ÇALIġMA HAYATINDA ETĠK 
 ÇalıĢma hayatında etik ile ilgili tanımlar ve ulusal ve uluslararası yasal ve olmayan düzenlemeler

 “ĠĢ Sağlığı Profesyonelleri Ġçin Uluslararası Etik Kurallar Rehberi” ve uygulamaları

 ÇalıĢanların sağlığına iliĢkin bilgilerin ve kayıtların tutulmasında sır saklama yükümlülüğü

 ÇalıĢma hayatında etik sorunların çözümü

 Özerklik, gizlilik ve mesleki bağımsızlık kavramları

 Etik, felsefenin dallarından biridir ahlak felsefesi anlamına gelir. iyi nedir, iyiyi bilmek olanaklı mıdır, iyi

nasıl belirlenebilir, iyi eylem nasıl tanımlanmalıdır, nasıl yaĢamalıyım, nasıl bir insan olmalıyım, değerlerin

kaynağı nedir gibi sorularla uğraĢır.

 Ahlak‘ın tanımı ise, belli bir kültürde, toplumda, hatta kiĢide, belli bir süre için geçerli değerler kümesidir.

 Deontoloji,  belli bir görev/meslek/uygulama alanı için geçerli olan ahlaki kurallar anlamına gelir.

 Etik „aklın karar verme sürecinde sistematik biçimde kullanımı‟ anlamına gelen akılcı yaklaĢımları dikkate

alır. Bu türden dört yaklaĢım, deontoloji, sonuçsalcılık,  ilkecilik ve erdem etiğidir

 meslek etiği, meslek yaĢamındaki davranıĢları yönlendiren, neyin yapılacağı neyin yapılmayacağı konularında

rehberlik eden etik prensipler ve standartların toplamıdır Ģeklinde ifade edilebilir.

 Mesleki Etik Ġlkeler

 Doğruluk

 Yasallık

 Yeterlik

 Güvenirlik

 Mesleğe Bağlılık

 Uluslararası ĠĢ Sağlığı Komisyonu tarafından hazırlanan(1992)Uluslararası Etik Kuralları ile iĢ sağlığı etiği

anlamında uluslararası düzenleme yapılmıĢtır. ĠĢ sağlığı profesyonelleri için Uluslararası ĠĢ Sağlığı Etik

Kuralları‟nın 2002 yılında güncellenmiĢ sürümü, 2001 yılında ICOH Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından

incelenmiĢ ve 12 Mart 2002 tarihinde onaylanmıĢtır.

ĠĢ etiği, insanların birbirleriyle iliĢkilerinde yol gösterici davranıĢ kurallarına dayalı bir sistemdir ve hukuka, 

düĢünmeyen ve felsefeye dayalı davranıĢ ilkelerini içermektedir.  

ĠĢ ahlakı ise çoğu zaman dinsel inançlarımızın bir parçası olan kurallardan hareket etmekte dine ve dinsel 

inançlara referans vermektedir. 

Referans ĠĢ Etiği ĠĢ Ahlakı 

ÇıkıĢ noktası DüĢünme ve felsefe Dini inançlar 

Ġçerik Evrensel Normlar Gelenek ve görenekler 

Referans Hukuk felsefesi Ahlak felsefesi 

Nitelik Genel, herkes için geçerli Topluma göre değiĢen 

Kapsamı Kurallar bütününü kapsar DavranıĢ ilkelerini kapsar 

 MEVZUATIMIZDA Ġġ ETĠĞĠ ĠHLALĠ ĠLE ĠLGĠLĠ ALANLAR 

   Ġġ KANUNU 2. MADDESĠ: Bir iĢverenden, iĢyerinde yürüttüğü mal veya hizmet üretimine iliĢkin yardımcı 

iĢlerinde veya asıl iĢin bir bölümünde iĢletmenin ve iĢin gereği ile teknolojik nedenlerle uzmanlık gerektiren 

iĢlerde iĢ alan ve bu iĢ için görevlendirdiği iĢçilerini sadece bu iĢyerinde aldığı iĢte çalıĢtıran diğer iĢveren ile iĢ 

aldığı iĢveren arasında kurulan iliĢkiye asıl iĢveren-alt iĢveren iliĢkisi denir. Bu iliĢkide asıl iĢveren, alt iĢverenin 

iĢçilerine karĢı o iĢyeri ile ilgili olarak bu Kanundan, iĢ sözleĢmesinden veya alt iĢverenin taraf olduğu toplu iĢ 

sözleĢmesinden doğan yükümlülüklerinden alt iĢveren ile birlikte sorumludur. 

   Asıl iĢverenin iĢçilerinin alt iĢveren tarafından iĢe alınarak çalıĢtırılmaya devam ettirilmesi suretiyle hakları 

kısıtlanamaz veya daha önce o iĢyerinde çalıĢtırılan kimse ile alt iĢveren iliĢkisi kurulamaz. Aksi halde ve genel 

olarak asıl iĢveren alt iĢveren iliĢkisinin muvazaalı iĢleme dayandığı kabul edilerek alt iĢverenin iĢçileri 

baĢlangıçtan itibaren asıl iĢverenin iĢçisi sayılarak iĢlem görürler. ĠĢletmenin ve iĢin gereği ile teknolojik 

nedenlerle uzmanlık gerektiren iĢler dıĢında asıl iĢ bölünerek alt iĢverenlere verilemez. 



MADDE 5:      EĢit davranma ilkesi     ĠĢ iliĢkisinde dil, ırk, cinsiyet, siyasal düĢünce, felsefî inanç, 

din ve mezhep ve benzeri sebeplere dayalı ayırım yapılamaz. 

   ĠĢveren, esaslı sebepler olmadıkça tam süreli çalıĢan iĢçi karĢısında kısmî süreli çalıĢan iĢçiye, 

belirsiz süreli çalıĢan iĢçi karĢısında belirli süreli çalıĢan iĢçiye farklı iĢlem yapamaz. 

   ĠĢveren, biyolojik veya iĢin niteliğine iliĢkin sebepler zorunlu kılmadıkça, bir iĢçiye, iĢ sözleĢmesinin 

yapılmasında, Ģartlarının oluĢturulmasında, uygulanmasında ve sona ermesinde, cinsiyet veya gebelik nedeniyle 

doğrudan veya dolaylı farklı iĢlem yapamaz. 

 Aynı veya eĢit değerde bir iĢ için cinsiyet nedeniyle daha düĢük ücret kararlaĢtırılamaz. 

   ĠĢçinin cinsiyeti nedeniyle özel koruyucu hükümlerin uygulanması, daha düĢük bir ücretin uygulanmasını haklı 

kılmaz. 

MADDE 6:      ĠĢyerinin veya bir bölümünün devri 

   ĠĢyeri veya iĢyerinin bir bölümü hukukî bir iĢleme dayalı olarak baĢka birine devredildiğinde, devir tarihinde 

iĢyerinde veya bir bölümünde mevcut olan iĢ sözleĢmeleri bütün hak ve borçları ile devralana geçer. 

   Devralan iĢveren, iĢçinin hizmet süresinin esas alındığı haklarda, iĢçinin devreden iĢveren yanında iĢe baĢladığı 

tarihe göre iĢlem yapmakla yükümlüdür. 

   Yukarıdaki hükümlere göre devir halinde, devirden önce doğmuĢ olan ve devir tarihinde ödenmesi gereken 

borçlardan devreden ve devralan iĢveren birlikte sorumludurlar. Ancak bu yükümlülüklerden devreden iĢverenin 

sorumluluğu devir tarihinden itibaren iki yıl ile sınırlıdır. 

     Devreden veya devralan iĢveren iĢ sözleĢmesini sırf iĢyerinin veya iĢyerinin bir bölümünün devrinden dolayı 

feshedemez ve devir iĢçi yönünden fesih için haklı sebep oluĢturmaz Devreden veya devralan iĢverenin 

ekonomik ve teknolojik sebeplerin yahut iĢ organizasyonu değiĢikliğinin gerekli kıldığı fesih hakları veya iĢçi ve 

iĢverenlerin haklı sebeplerden derhal fesih hakları saklıdır. 

MADDE 24:      ĠĢçinin haklı nedenle derhal fesih hakkı 

   Süresi belirli olsun veya olmasın iĢçi, aĢağıda yazılı hallerde iĢ sözleĢmesini sürenin bitiminden önce veya 

bildirim süresini beklemeksizin feshedebilir: 

MADDE 25:   ĠĢverenin haklı nedenle derhal fesih hakkı 

   Süresi belirli olsun veya olmasın iĢveren, aĢağıda yazılı hallerde iĢ sözleĢmesini sürenin bitiminden önce veya 

bildirim süresini beklemeksizin feshedebilir: 

MADDE 77:   ĠĢverenlerin ve iĢçilerin yükümlülükleri   ĠĢverenler iĢyerlerinde iĢ sağlığı ve güvenliğinin 

sağlanması için gerekli her türlü önlemi almak, araç ve gereçleri noksansız bulundurmak, iĢçiler de iĢ sağlığı ve 

güvenliği konusunda alınan her türlü önleme uymakla yükümlüdürler. 

MADDE 93:   Yetkili memurların ödevi    ĠĢ hayatını izleme, denetleme ve teftiĢ yetkisi olan iĢ müfettiĢleri 

görevlerini yaparlarken iĢin normal gidiĢini ve iĢyerinin iĢlemesini, inceledikleri konunun niteliğine göre mümkün 

olduğu kadar aksatmamak, durdurmamak ve güçleĢtirmemekle ve resmi iĢlemlerin yürütülüp sonuçlandırılması 

için, açıklanması gerekmedikçe, iĢverenin ve iĢyerinin meslek sırları ve Ģartları, ekonomik ve ticari hal ve 

durumları hakkında gördükleri ve öğrendikleri hususları tamamen gizli tutmak ve kendileri tarafından bilgileri ve 

ifadeleri alınan yahut kendilerine baĢvuran veya ihbarda bulunan iĢçilerin ve baĢka kiĢilerin isimlerini ve 

kimliklerini açıklamamakla yükümlüdürler. 

 Ġġ SAĞLIĞI PROFESYÖNELLERĠ ĠÇĠN ULUSLARASI ETĠK KURALLAR 

1. ĠĢ sağlığı ve güvenliği uygulamalarının amacı iĢçilerin sağlığını korumak ve desteklemek, çalıĢma kapasiteleri

ile becerilerini güçlendirmek ve geliĢtirmek, sağlık durumlarını gözeterek, iĢçilerin yeterliliklerine göre iĢin

düzenlenmesini sağlamak, toplum ve çevrenin korunmasını sağlamaktır.

2. ĠĢ sağlığı profesyonelleri her fırsatta sağlık ve güvenlik gereçlerinin seçimi ve tasarımında uygun yöntem,

iĢlem ve güvenli iĢ uygulamalarının sağlanmasında yer almalı ve bilginin aktarılması kadar iĢçilerin bu alana

katılmalarını desteklemelidir.

3. EĢitlik ilkesi temelinde, iĢ sağlığı profesyonelleri iĢçilere sağlık ve sorunları ya da engellerine rağmen iĢ

edinmeleri ve sürdürmeleri konusunda yardımcı olmalıdır.

4. “ĠĢ Sağlığı Profesyonelleri” profesyonel yeterliliğe sahip olarak iĢ sağlığı ve güvenliği görevlerini yürüten, iĢ

sağlığı hizmeti veren ya da iĢ sağlığı uygulama alanlarının tümünü kapsamak üzere kullanılır.

5. Kimya, toksikoloji, mühendislik, radyasyon güvenliği, epidemiyoloji, çevre sağlığı ve uygulamalı sosyoloji,

sigorta personeli ve sağlık eğitimi gibi farklı disiplinlerden birçok profesyoneli de bir ölçüye kadar iĢ sağlığı

uygulamalarında yer alabilirler.

6. “ĠĢverenler” terimi, üzerinde karĢılıklı anlaĢılmıĢ bulunan bir iliĢkinin sonucu olarak uğraĢ alanındaki iĢçilere

karĢı yasal sorumluluk taahhüt görev üstlenen kiĢiler anlamına gelir “ĠĢçiler” terimi, bir iĢveren için tam süreli,

yarı süreli ya da geçici olarak çalıĢan her kiĢi için kullanılır.



7. ĠĢ güvenliği ve sağlığı konuları ile ilgilenen ve bu alanların arasında karmaĢık iliĢkiler olduğu kadar, geniĢ

kapsamlı görevler, yükümlülükler ve sorumluluklar yasal düzenlemelerle belirlenir. Her iĢveren kendi iĢindeki

iĢçilerin sağlık ve güvenliğinden sorumludur.

8. ĠĢ sağlığı profesyonellerinin iĢlevlerinin yerine getirilmesinin bazı koĢulları ve iĢ sağlığı hizmetlerinin

yürütülmesi, etkinliklerin planlanması ve gözden geçirilmesi, iĢçiler ve yönetimle sürekli bilgi alıĢveriĢi gibi

konularda olduğu gibi yasal düzenlemeler içinde tanımlanır.

TEMEL ĠLKELER:  

1. ĠĢ sağlığının amacı, iĢçilerin bireysel ve toplu olarak sağlığına ve sosyal refahına yönelik hizmetlerin

sunulmasıdır.

2. ĠĢ sağlığı profesyonellerinin görevleri arasında, iĢçinin yaĢamını ve sağlığını koruma, insan onuruna saygı ve iĢ

sağlığı politikaları ile programlarında en yüksek etik ilkeleri geliĢtirme yer alır.

3. ĠĢ sağlığı profesyonelleri, görevlerini yerine getirirken tam profesyonel bağımsızlığa sahip olması gereken

uzmanlardır.

1. ĠĢ sağlığı çalıĢanlarının görevleri ve yükümlülükleri ; ĠĢ sağlığı uygulamasının ana amacı, iĢçilerin sağlığını

korumak ve desteklemek, güvenli ve sağlıklı bir iĢ ortamı oluĢturmak, iĢ kapasitelerini ve iĢe eriĢimlerini

korumaktır.

2. Bilgi ve uzmanlık ;ĠĢ sağlığı profesyonelleri, iĢ ve çalıĢma ortamına yakın olmak için çaba göstermeli, bilimsel 

ve teknik bilgi ile donanmalı, konuyla ilgili riskleri yok etmek ya da en aza indirmek için en verimli yöntemler

hakkında yeterince bilgili olmalıdır.

3. Politika ve program geliĢtirilmesi ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, iĢçilerin sağlığını etkileyebilecek risk

etmenleri konusunda, yönetimi ve iĢçileri bilgilendirmelidir. ĠĢle ilgili tehlikelerin risk değerlendirmesi, iĢlerin ve 

iĢyerlerinin gereksinimlerine göre uyarlanmıĢ bir iĢ güvenliği politikası ile bir önleme programı oluĢturulmasına

yönlendirilmelidir.

4. Önleme ve hızlı hareket etmenin vurgulanması ;Teknik açıdan kusursuz ve kolaylıkla uygulanabilen basit

önlemlerin seçilmesine özel dikkat gösterilmelidir. Ġleri düzeyde değerlendirmeler yapılarak, önlemlerin etkin

olup olmadığı ya da daha eksiksiz bir çözümün bulunup bulunmayacağı kontrol edilmelidir.

5. ĠyileĢtirici eylemlerin izlemi ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, bir riskin kaldırılmasının ya da sağlık ve güvenlik

için tehlike yaratan bir durumun iyileĢtirilmesinin reddedilmesi veya gönülsüzce karĢılanması durumunda,

olabildiğince hızla, uygun üst düzey yönetim görevlisine, bilimsel bilginin değerlendirilmesinin önemini, maruz

kalım sınır değerlerini de içeren, ilgili sağlık koruma standartlarının uygulanmasının önemini vurgulamalı ve

iĢverenin iĢyerinde yasa ve yönetmelikleri uygulama yükümlülüğünü anımsatarak, kaygılarını yazılı olarak açıkça

dile getirmelidir.

6. Güvenlik ve sağlık bilgileri ;ĠĢ sağlığı profesyonelleri, iĢçilerin maruz kalabilecekleri iĢ tehlikeleri

konusunda, hiçbir gerçeği gizlemeyen ve önleyici yöntemleri vurgulayan tarafsız ve anlaĢılır bir tarzda

bilgilendirilmelidirler.

7. Ticari sırlar ;ĠĢ sağlığı profesyonelleri, etkinlikleri sırasında farkına varabilecekleri endüstriyel ve ticari

sırları açıklamamakla yükümlüdür. Toplumun güvenlik ve sağlığını korumaya gerekli olan bilgileri saklamamalıdır.

8. Sağlık izlemi; ĠĢ sağlığının hedefleri, sağlık izlem yöntemleri ve iĢlemleri, bu konularda bilgilendirilmesi

gereken iĢçilere öncelik verilmek üzere, açıkça tanımlanmalıdır.

9. ĠĢçiyi bilgilendirme ; Sağlık izlem sistemi içinde yürütülen muayenelerin sonuçları, ilgili iĢçilere

açıklanmalıdır. Belirli bir iĢe uygunluğun değerlendirmesi, iĢçinin sağlığı hakkında yeterli bilgi temel alınarak

gerçekleĢtirilmelidir.

10. ĠĢvereni bilgilendirme ; Ulusal yasa ve yönetmeliklerle saptanmıĢ muayenelerin sonuçları, planlanan çalıĢma

için uygunluk, iĢ ile ilgili veya mesleksel tehlikelere maruz kalmada tıbbi bakımdan gerekli sınırlamalarla ilgili

konular, sadece yönetime aktarılmalıdır.

11. Üçüncü kiĢilere yönelik tehlike ; ĠĢçinin sağlık durumunun ve yürütülen iĢin doğasının baĢkalarının

güvenliğini tehlikeye sokma olasılığı varsa, iĢçi durumdan açık Ģekilde haberdar edilmelidir. Özellikle tehlikeli bir 

durumda, yetkili makam, üçüncü kiĢileri korumak için gerekli önlemlerden haberdar edilmelidir.

12. Biyolojik izlem ve araĢtırmalar ; Biyolojik testler ve diğer araĢtırmalar, ilgili iĢçinin sağlığının

korunması için, geçerlilik ve uygunluklarına, duyarlılık, seçicilik ve prediktif değerlerine göre

seçilmelidir. Olanaklı ve elveriĢli olduğunda, seçim daima ilgili iĢçinin sağlığına karĢı hiçbir

tehlike içermeyen, invaziv olmayan yöntemlerden yana yapılmalıdır.

13. Sağlığın desteklenmesi ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, sağlık eğitimi, sağlığın desteklenmesi, sağlık taraması

ve halk sağlığı programlarıyla uğraĢırken, uygulama aĢamalarında, hem iĢverenin hem de iĢçilerin katılımını

istemelidirler.



14. Toplumun ve çevrenin korunması ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, toplum ve çevrenin korunmasına iliĢkin

rollerinin bilincinde olmalıdırlar. Çevre sağlığı ve halk sağlığına katkıda bulunacak bir bakıĢ açısı sağlamalıdırlar.

15. Bilimsel bilgiye katkı ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, yeni ya da kuĢkulanılan iĢ tehlikelerinden bilimsel

toplulukları, halk sağlığı ve iĢçi sınıfı yetkililerini tarafsız olarak haberdar etmelidirler.

16. ĠĢ sağlığı profesyonellerinin iĢlevlerinin yürütülmesine iliĢkin koĢullar Yeterlilik, doğruluk ve tarafsızlık

ĠĢ sağlığı profesyonellerinin etkinliklerindeki temel amaçları, iĢçilerin sağlığı ve  ve teknik yeterliğe

dayandırmalı ve gerektiğinde uzman görüĢüne baĢvurmalıdır.

17. Profesyonel bağımsızlık ;ĠĢ sağlığı profesyonelleri, iĢlevlerini yürütmede tam bir profesyonel bağımsızlık

aramalı, bunu sürdürmeli ve gizlilik kurallarına dikkat etmelidirler.

18. EĢitlik, ayrım gözetmeme ve iletiĢim ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, iĢ sağlığı hizmeti verdikleri insanlarla

güven, gizlilik ve eĢitliğe dayanan bir iliĢki kurmalıdır. Durumlarına, yargılarına ya da iĢ sağlığı profesyonelinin

danıĢmanlığına götüren nedene bakılmaksızın ve hiçbir ayrım gözetilmeksizin, tüm iĢçiler eĢit olarak

değerlendirilmelidir.

19. ĠĢ sözleĢmelerinde etik hüküm ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, sözleĢmelerine etik hüküm konulmasını

istemelidirler. Bu etik hüküm, özellikle profesyonel standartları, yönerge ve etik kuralları içermelidir.

20. Kayıtlar ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, iĢletmedeki iĢ sağlığı sorunlarını tanımlama amacıyla, uygun bir gizlilik

ölçüsü içerisinde yeterli kayıt tutmalıdır.

21. Tıbbi gizlilik ; Bireysel tıbbi veriler ve tıbbi araĢtırma sonuçları, iĢ sağlığı hekimi ya da iĢ sağlığı

hemĢiresinin sorumluluğu altında korunan gizli tıbbi dosyalara kaydedilmelidir.

22. Toplu sağlık verileri ;Bireysel olarak tanınma olanağı bulunmayan durumlarda, iĢteki yönetime ve iĢçi

temsilcilerine ya da bulundukları yerlerdeki güvenlik ve sağlık komitelerine, korunmasız iĢçi gruplarının sağlığını

ve güvenliğini koruma görevlerinde yardımcı olmak amacıyla, bütün sağlık verileriyle ilgili bilgi açıklanabilir. ĠĢ

yaralanmaları ve meslek hastalıkları, ulusal yasalara ve yönetmeliklere göre yetkili makamlara bildirilmelidir.

23. Sağlık profesyonelleriyle iliĢkiler ;ĠĢ sağlığı profesyonelleri, iĢle veya tümüyle iĢgücünün sağlığıyla iliĢkili

olan; iĢçilerin sağlığının korunması, bakımı ya da desteklenmesi gibi konularla ilgili olmayan kiĢisel bilgileri

araĢtırmamalıdır.

24. Suistimalle mücadele ;ĠĢ sağlığı personeli, iĢçilerin sağlığı ve tıbbi verilerin gizliliğinin korunması

konusunda, diğer iĢ sağlığı profesyonelleri ile iĢbirliği yapmalıdır. ĠĢ sağlığı profesyonelleri, bu kurallar içinde

yer alan etik ilkelere aykırı olduğunu düĢündükleri ilgili iĢlem ve uygulamaları tanımlamalı, değerlendirmeli ve

bunlara dikkat çekmeli, gerektiğinde yetkili makamları haberdar etmelidirler.

25. Sosyal taraflarla iliĢkiler ; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, insan onuruna saygı göstermek ve iĢ sağlığı

uygulamasının kabul edilebilirliğini ve etkinliğini artırmak amacıyla, tam bir profesyonel bağımsızlığın ve tıbbi

gizliliğin korunması konusunda, iĢverenleri, iĢçileri ve temsilcileri bilinçlendirmelidir.

26. Etiği destekleme ve denetim; ĠĢ sağlığı profesyonelleri, iĢ sağlığı uygulamasında en yüksek etik standardı

uygulayabilmek için, iĢverenlerin, iĢçilerin ve onların örgütlerinin ve makamların desteğini istemelidirler.

27. ĠĢ sağlığı uygulaması,

 ĠĢçilerin sağlığını korumak ve desteklemek,

 ÇalıĢma kapasiteleri ile becerilerini güçlendirmek ve geliĢtirmek,

 Sağlık durumlarını gözeterek iĢçilerin yeterliliklerine göre iĢin uyarlanmasını düzenlemek,

 Herkes için güvenli ve sağlıklı çalıĢma ortamını kurmak ve sürdürmek gibi amaçlara sahiptir.

 ĠĢ sağlığının geniĢ bir çalıĢma alanı vardır; iĢten kaynaklanan zararları önlemeyi, iĢ kazaları ve meslek

hastalıkları dâhil olmak üzere iĢe bağlı rahatsızlıkları ve iĢ ile sağlık arasındaki etkileĢimin tüm yönleri kapsar.

 EĢitlik ilkesi temelinde, iĢ sağlığı profesyonelleri iĢçilere, sağlık sorunları ya da engellerine rağmen, iĢ

edinmeleri ve sürdürmeleri konusunda yardımcı olmalıdır.

 Kabul edilmelidir ki, iĢçilerin cinsiyet, yaĢ, psikolojik durum, sosyal konum, iletiĢim engelleri ve diğer etmenler

tarafından belirlenen özel iĢ sağlığı gereksinimleri vardır.

 Bu tür gereksinimler, iĢle ilgili sağlığın korunmasına gerekli özen gösterilerek ve hiçbir ayrım gözetme olasılığı

bırakılmadan bireysel temelde karĢılanmalıdır.


